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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 197/16-20
E MËRKURË 
12 dhjetor 2018 



	

	Ora 11:00, Salla 6 

MBLEDHJA NR. 17 E KOMISIONIT PËR KULTURË 

Rendi i ditës: 

	

	1. Prezantim i ministrit të Kulturës dhe kryetarit të Komisionit për Menaxhim me Rajonin e Ohrit për punën e tyre dhe aktivitetet rreth menaxhimit me Rajonin e Ohrit dhe gjendjet me trashëgiminë kulturore dhe natyrore.  

	

	

	Ora 11:00, Salla "Boris Trajkovski"

MBLEDHJA NR. 35 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET 

(e filluar më 28.11.2018) (vazhdim i tetë)

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-buxhet i Republikës së Maqedonisë për vitin 2019 - leximi II. 

	

	

	Ora 11:30, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 17 E KOMISIONIT PËR BUJQËSI, PYLLTARI DHE EKONOMI TË UJËRAVE 

Rendi i ditës: 
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 1. Propozim-ligj për fitofarmaci - leximi I; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për mbrojtjen dhe mirëqenien e kafshëve - leximi I; 

I parashtruar nga: Maja Moraçanin, Liljana Popovska, Nikica Korubin, Irena Stefoska, Ivana Tufegxhiq, Mileva Gjorgieva, Shpresa Hadri, Mirsada Emini Asani, Snezhana Kaleska Vançeva. 

	



	

	Ora 12:30, Salla 6 

MBLEDHJA NR. 18 E KOMISIONIT PËR KULTURË 

Rendi i ditës: 
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 1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për mbrojtjen e trashëgimisë kulturore - leximi I. 

	

	

	Ora 14:00, Salla e Komisionit Kushtetues
MBLEDHJA NR. 24 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EKONOMIKE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-plan financiar i Komisionit Rregullator për Energjetikë dhe Shërbime Ujore të Republikës së Maqedonisë për vitin 2019; 

	

	2. Propozim-vendim për përcaktimin e përqindjes së përfshirjes së të ardhurave të përgjithshme vjetore, për financimin e punës së Komisionit Rregullator për Energjetikë dhe Shërbime Ujore të Republikës së Maqedonisë për vitin 2019.  

	

	

	Ora 14:00, Salla 10 
MBLEDHJA NR. 24 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EVROPIANE 

Rendi i ditës: 

	

	[image: image3.jpg]


 1. Propozim-ligj për fitofarmaci - leximi I;  
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 2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për mbrojtjen e trashëgimisë kulturore - leximi I.  

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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